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부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 미래지향적 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시과 2,671,848 4,518,312 △1,846,464

광          1,673,700

군            998,148

미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 2,551,180 4,406,550 △1,855,370

광          1,673,700

군            877,480

미래지향적 도시계획 2,523,964 3,916,884 △1,392,920

광          1,673,700

군            850,264

도시계획지원사업 71,784 55,804 15,980

101 인건비 33,160 16,580 16,580

04 기간제근로자등보수 33,160 16,580 16,580

  ◎KLIS전산입력                33,160

    ○기본급                17,936

    ○휴일수당                 7,784

    ○급량비                 2,120

    ○교통비                 2,120

    ○가족수당                 1,600

      。배우자                   800

      。존.비속                   800

    ○명절휴가비                 1,600

  42,300원*2명*212일

  42,300원*2명*92일

  5,000원*2명*212일

  5,000원*2명*212일

  40,000원*2명*10월

  20,000원*4명*10월

  400,000원*2명*2회

201 일반운영비 38,224 38,724 △500

01 사무관리비 33,424 33,924 △500

  ◎일반수용비                33,424

    ○도시계획위원회 심의자료 제작
                2,000

    ○도시계획입안 신문공고료(3단*8cm)
                6,336

    ○토지이용계획확인 전산발급기기 소모품                17,888

      。토너칼라                 5,100

      。드럼                 3,180

      。백업용CD                   576

      。플로트용 잉크(청,흑,적,황색)
                3,152

      。플로트용 용지(백상지 A0)
                  480

      。플로트용 용지(백상지A1)                   336

      。플로트용 용지(트레이싱지A0)
                  384

      。플로트용 용지(트레이싱지 A1)
                  600

      。플로트용 용지(코팅지 A0)
                2,400

        500,000원*4회

        792,000원*2개일간지*4회

  850,000원*12회*1/2

  530,000원*12회*1/2

  12,000원*4박스*12월

          197,000원*4개*4종

          20,000원*24롤

  14,000원*24롤

          32,000원*12롤

          25,000원*24롤

          200,000원*12롤
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부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 미래지향적 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。플로트용 용지(코팅지 A1)
                1,680

    ○토지이용계획확인원 서식인쇄
                7,200

          140,000원*12롤

        60원*10,000매*12월

02 공공운영비 4,800 4,800 0

  ◎시설장비유지비                 4,800

    ○전산장비                 4,800  100,000원*4대*12월

307 민간이전 400 500 △100

06 보험금 400 500 △100

  ◎토지이용계획확인원발급 재정보험
                  400      400,000원*1명

도시계획결정사업 59,180 109,080 △49,900

201 일반운영비 7,280 7,280 0

01 사무관리비 7,280 7,280 0

  ◎운영수당                 7,280

    ○도시계획위원회 참석수당
                5,040

    ○도시계획분과위원회 참석수당
                2,240

        70,000원*18명*4회

        70,000원*8명*4회

203 업무추진비 1,900 1,800 100

03 시책추진업무추진비 1,900 1,800 100

  ◎도시계획결정시책업무추진                 1,900  1,900,000원

207 연구개발비 50,000 100,000 △50,000

01 연구용역비 50,000 100,000 △50,000

  ◎도시계획시설 결정용역                50,000  50,000,000원

개발제한구역 주민지원사업 2,393,000 3,752,000 △1,359,000

광          1,673,700

군            719,300

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎G.B주민지원사업 시책업무 추진                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 2,391,000 3,750,000 △1,359,000

광          1,673,700

군            717,300

01 시설비 2,382,449 3,739,740 △1,357,291

  ◎G.B주민지원사업             2,382,449

    ○실시설계비                15,040  15,040,000원

광             10,528

군              4,512

    ○청량 종합운동장 조성공사
            1,992,800        1,992,800,000원

광          1,394,960

군            597,840
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부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 미래지향적 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○온양 외고산시비골배수로및농로포장공사(배
      수로,포장L=110m)                67,915        67,915,000원

광             47,540

군             20,375

    ○웅촌 대복마을농산물저온창고(1식)
              182,342        182,342,000원

광            127,639

군             54,703

    ○범서 점촌마을농로포장공사(L=300m, B=2.5m
      )                28,697        28,697,000원

광             20,088

군              8,609

    ○청량 양동마을농로포장 및 용수로설치공사(
      용수로L=300m, 포장L=600m)                95,655        95,655,000원

광             66,959

군             28,696

03 시설부대비 8,551 10,260 △1,709

  ◎시설부대비                 8,551

    ○G.B주민지원사업 시설부대비                 8,551  8,551,000원

광              5,986

군              2,565

효율적 도시관리 27,216 489,666 △462,450

G.B관리지원사업 17,535 172,595 △155,060

201 일반운영비 3,235 3,895 △660

01 사무관리비 1,635 2,995 △1,360

  ◎일반수용비                   195

    ○세탁비                   195

  ◎피복비                   640

    ○청원경찰                   640

  ◎임차료                   800

    ○정수기                   800

  2,500원*39개*2회

  80,000원*4명*2회

  200,000원*4회

02 공공운영비 1,600 900 700

  ◎시설장비유지비                 1,600

    ○G.B초소                 1,600  200,000원*8개소

202 여비 13,800 22,800 △9,000

01 국내여비 4,200 3,600 600

  ◎관외여비                 4,200  4,200,000원

02 월액여비 9,600 19,200 △9,600

  ◎청원경찰                 9,600  200,000원*4명*12월

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ◎G.B관리 카메라구입                   500  250,000원*2대

도시개발사업지원 9,681 317,071 △307,390
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부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,481 2,281 3,200

01 사무관리비 4,481 1,281 3,200

  ◎일반수용비                 4,481

    ○경리장부구입                   200

    ○전산소모품구입                   281

    ○온천공보호 신문공고료
                4,000

  200,000원

  281,000원

        1,000,000원*2개일간지*2회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,000

    ○온천협회 가입 연회비                 1,000  1,000,000원

202 여비 4,200 3,600 600

01 국내여비 4,200 3,600 600

  ◎관외여비                 4,200  4,200,000원

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 120,668 111,762 8,906

인력운영비(도시과) 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진                 4,200  350,000원*12월

기본경비(도시과) 116,468 107,562 8,906

기본경비 116,468 107,562 8,906

201 일반운영비 41,588 32,682 8,906

01 사무관리비 41,588 32,682 8,906

  ◎일반수용비                15,380

    ○총액예산운영                15,380

  ◎급량비                26,208

    ○총액예산운영                26,208

  15,380,000원

  26,208,000원

202 여비 74,880 74,880 0

01 국내여비 74,880 74,880 0

  ◎관내여비                74,880  74,880,000원
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